
工程编号：2504-440304-04-01-109492001001 

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

 

 

 

工程名称：福田交通综合枢纽转型升级项目（EPC） 

 

投标文件内容：   资信标文件        

 

投标人：广东智铭设计有限公司、深圳市福田建安建设集团

有限公司 

 

日  期：__2025__年__06_月__06_日 

 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人同类工程

施工业绩 

投标人提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，

以竣工时间为准）最具代表性已竣工的同类项目施工业绩（含

EPC 项目、设计施工一体化工程等含施工的业绩或单独发包的

施工业绩。不超过 5 项，若超过 5 项，按提供证明材料顺序审

查前 5项）。 

证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同的关键页扫描件、竣工验

收证明(报告）关键页扫描件等； 

（2）上述材料应体现单位名称、项目名称、项目内容、建设规

模（建筑面积或总体投资额等）、合同金额、竣工验收时间等

信息；当前述证明文件的关键页不能体现上述时，可提供业主

证明（加盖业主公章）等其他证明材料。 

注： 1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工

程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需提

供其为同一项目的证明文件。2、如提供合同为联合体承担，需

提供承接施工工作内容及施工合同金额证明材料，如联合体协

议书、业主证明、施工许可证等。3、如一个中标通知书签订多

个合同的(打包招标或批量招标项目)，每个合同均单独记为一

项业绩，其后的业绩排序依次后推。4、若为联合体投标的，由

承接施工工作的施工投标单位提供。5、如投标人提供的为 EPC、

设计施工一体化等项目总承包业绩，合同中须体现施工合同金

额或投标人提供体现施工合同金额的证明文件。 

2 
投标人同类工程

设计业绩 

投标人提供近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，

以合同签订时间为准）最具代表性的同类项目设计业绩（含 EPC

项目、设计施工一体化工程等含设计的业绩或单独发包的设计

业绩。不超过 5 项，若超过 5 项，按提供证明材料顺序审查前

5项）。 

证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同的关键页扫描件等； 

（2）上述材料应体现单位名称、项目名称、项目内容、建设规



模（建筑面积或总体投资额等）、合同金额、合同签订时间等

信息；当前述证明文件的关键页不能体现上述时，可提供业主

证明等其他证明材料。 

注：1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工程

名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需提供

其为同一项目的证明文件。2、如提供合同为联合体承担，需提

供承接设计工作内容及设计合同金额证明材料，如联合体协议

书、业主证明（加盖业主公章）、施工许可证等。3、如一个中

标通知书签订多个合同的(打包招标或批量招标项目)，每个合

同均单独记为一项业绩，其后的业绩排序依次后推。4、若为联

合体投标的，由承接设计工作的设计投标单位提供。5、如投标

人提供的为 EPC、设计施工一体化等项目总承包业绩，合同中

须体现设计合同金额或投标人提供体现设计合同金额的证明文

件。 

3 

投标人拟派项目

总负责人同类业

绩情况 

提供项目总负责人近五年（从本项目招标公告第一次发布之日

起倒推，以竣工验收报告时间为准）担任项目总负责人或项目

经理或设计项目负责人的最具代表性已竣工的同类业绩（含

EPC 项目、设计施工一体化工程等设计施工总承包业绩、或单

独发包的施工业绩、或单独发包的设计业绩，不超过 1 项，若

超过 1项，按提供证明材料顺序审查前 1项）。 

证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同及竣工验收报告扫描件。

合同关键页应包括封面、承包范围、合同额、签订时间、盖章

页、体现拟派项目总负责人其任职信息的部分页面；竣工验收

报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收

结论签字页，竣工验收时间关键页，体现拟派项目总负责人任

职信息页等，原件备查。 

（2）业绩证明资料须能体现拟派项目总负责人姓名，若业绩证

明文件无法体现总负责人姓名的须提供建设单位出具的证明材

料（加盖建设单位公章）或能体现该总负责人姓名的任职情况

的施工许可证等材料，否则会造成不利的判断。 

（3）提供职称证书、注册证书、学历证书等扫描件。 

注： 1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工

程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需提



供其为同一项目的证明文件。2、若为联合体投标的，由联合体

牵头单位提供。3、如投标人提供的为 EPC、设计施工一体化等

项目总承包业绩，合同中应体现相应的金额或投标人根据项目

负责人任职情况提供相应金额的证明文件。 

4 

投标人拟派项目

经理同类业绩情

况 

提供项目经理近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒

推，以竣工验收报告时间为准）担任项目经理的最具代表性已

竣工的同类业绩（含 EPC 项目、设计施工一体化工程等含施工

的业绩或单独发包的施工业绩，不超过 1 项，若超过 1 项，按

提供证明材料顺序审查前 1项）。 

证明材料： 

（1）提供中标通知书（如有）、合同及竣工验收报告扫描件。

施工合同关键页应包括封面、施工范围、合同额、签订时间、

盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、

含工程造价的内页、验收结论签字页，竣工验收时间关键页，

项目经理任职信息页等，原件备查。 

（2）业绩证明资料须能体现拟派项目经理姓名，若竣工验收报

告无法体现项目经理姓名的须提供建设单位出具的证明材料

（加盖建设单位公章）或能体现该项目经理的任职情况的施工

许可证等材料，否则会造成不利的判断。 

（3）提供职称证书、注册证书、学历证书等扫描件。 

注： 1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工

程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需提

供其为同一项目的证明文件。2、若为联合体投标的，由承接施

工工作的施工投标单位提供。3、如投标人提供的为 EPC、设计

施工一体化等项目总承包业绩，合同中须提供施工合同金额或

投标人提供体现施工合同金额的证明文件。 

5 

投标人拟派设计

负责人同类业绩

情况 

提供设计负责人近五年（从本项目招标公告第一次发布之日起

倒推，以合同签订时间为准）担任设计项目负责人的最具代表

性的同类业绩（含 EPC 项目、设计施工一体化工程等含设计的

业绩或单独发包的设计业绩，不超过 1 项，若超过 1 项，按提

供证明材料顺序审查前 1项）。 

证明材料： 

（1）提供合同扫描件。合同关键页应包括封面、承接范围、合



同额、签订时间、盖章页、体现其为设计负责人部分的页面等，

原件备查。 

（2）业绩证明资料须能体现拟派设计负责人姓名，业绩证明文

件无法体现设计负责人姓名的须提供建设单位出具的证明材料

（加盖建设单位公章）或能体现该设计负责人的任职情况的施

工许可证或竣工验收资料等材料，否则会造成不利的判断。 

（3）提供职称证书、注册证书、学历证书等扫描件。 

注： 1、相关资料的工程名称与合同的工程名称不一致的（工

程名称有细微差别，但可明显判断为同一项目的除外），需提

供其为同一项目的证明文件。2、若为联合体投标的，由承接设

计工作的设计投标单位提供，3、如投标人提供的为 EPC、设计

施工一体化等项目总承包业绩，合同中须体现设计合同金额或

投标人提供体现设计合同金额的证明文件。 

6 设计获奖情况 

提供近三年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）行业

协会或相关行业主管部门颁发的最具代表性的同类工程设计类

奖项，奖项不超过 5 项，如超过 5 项，按提供证明材料顺序审

查前 5项 

证明材料： 

须提供获奖证书或获奖通知，以获奖证书（或获奖通知）上时

间为准，获奖证书或获奖通知中必须能清晰反映以下内容：奖

项名称、项目名称、获奖时间、获奖单位颁奖机构，获奖项目

工程类型须为同类工程，若以上关键内容在获奖证书中无法体

现，则可提供合同关键页或建设单位出具的证明文件（加盖建

设单位公章）等加以证明。以上材料（获奖证书或业主证明）

无法清晰反映要求内容的，因此造成的后果由投标人自行承担。 

注： 1、若为联合体投标的，由承接设计工作的设计投标单位

提供;2、同一项目获得多个获奖的，不予重复计取，按最高奖

项计算。 

7 施工获奖情况 

提供近三年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推）行业

协会或相关行业主管部门颁发的最具代表性的同类工程奖项，

奖项不超过 5 项，如超过 5 项，按提供证明材料顺序审查前 5

项 

证明材料： 



须提供获奖证书或获奖通知，以获奖证书（或获奖通知）上时

间为准，获奖证书或获奖通知中必须能清晰反映以下内容：奖

项名称、项目名称、获奖时间、获奖单位、颁奖机构，获奖项

目工程类型须为同类工程，若以上关键内容在获奖证书中无法

体现，则可提供合同关键页或建设单位出具的证明文件（加盖

建设单位公章）等加以证明。以上材料（获奖证书或业主证明）

无法清晰反映要求内容的，因此造成的后果由投标人自行承担。 

注：1、若为联合体投标的，由承接施工工作的施工投标单位提

供，2、同一项目获得多个获奖的，不予重复计取，按最高奖项

计算。 

8 
投标人近 3 年综

合贡献度 

投标人近 3 年综合贡献度，提供税务部门出具的纳税证明原件

扫描件 

注：若为联合体投标，联合体牵头单位提供 

9 履约评价 

投标人提供近 1 年（从本项目截标之日起倒算，以履约评价时

间为准）建设单位（或建设主管部门）出具的履约评价（或网

站截图）（提供不超过 8 项，超过 8 项的，只取证明材料前 8

项）  

注：1、若证明资料为履约评价等材料扫描件，应包含项目名称、

建设单位、被评价单位、履约评价时间、评价等级等关键信息，

且需加盖建设单位公章。  

2、若为网站截图，需自行标注出需被认可的履约评价，否则按

照截图的第一个评价开始进行认定。若提供为季度履约评价，

则提供 2024年第二季度至 2025年第一季度履约评价。 

3、履约评价或网站截图若无法体现为优良评价的，需提供履约

评价优良的标准供招标人复核，若未提供证明材料的，招标人

有可能作出对投标人不利的判断。 

4、同一项目只计取一次履约评价。 

注：若为联合体投标，由联合体牵头单位提供 

10 其他 投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明 

  



1、投标人的基本情况 

牵头单位： 

企业基础信息情况表 

企业注册名称 广东智铭设计有限公司 

注册资本 1000万元 成立日期 2015-08-14 企业性质 有限责任公司 

控股股东/投资人名称 

及出资比例 

广东深恒工程设计有限公司 75% 

非控股股东/投资人名称

及出资比例 

肇庆智铭工程管理中心（有限合伙）15% 

肇庆中垣建规划设计有限公司   10% 

管理关系单位名称 

管理关系

单位名称 
无 

被管理关

系单位名

称 

无 

公司注册地址 
深圳市福田区莲花街道康欣社区北环大道 7043号青海大厦 7层 704、

706、707 

资质等级 

工程设计建筑行业（建

筑工程）甲级、工程设

计市政行业排水工程

专业乙级、工程设计市

政行业道路工程专业

乙级、工程设计市政行

业给水工程专业乙级 

企业法人代表 殷会滨 

其他 无 



注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股

东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。 

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的

单位。 

3、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。 

4、本表编入资信标书中，若为联合体投标的，联合体双方均需提供此表。 

 

 

 



成员单位： 

企业基础信息情况表 

企业注册名称 深圳市福田建安建设集团有限公司 

注册资本 47,000 万元 成立日期 1993-04-15 企业性质 有限责任公司 

控股股东/投资

人名称 

及出资比例 

深圳市佳库科技有限公司 98.7234% 

非控股股东/投

资人名称及出资

比例 

深圳市福田建安建设集团有限公司工会委员会 1.2766% 

管理关系单位名

称 

管理关系单位

名称 
无 

被管理关系单

位名称 

深圳市小旋风工程监理有限公司、建安国际工程(深圳)有限

公司、深圳市建安装饰装修有限公司、深圳市福安高科技有

限公司、深圳市盛仁义检测有限公司、深圳市利兴安建材有

限公司、深圳市胜仁义贸易有限公司、深圳市利金城房地产

开发有限公司、深圳市利兴安建筑劳务有限公司 

公司注册地址 深圳市福田区新洲南路沙尾工业区金享投资公司 1栋厂房 6 楼北面 604房 

资质等级 

建筑工程施工总承包一级、

市政公用工程施工总承包

一级、地基基础工程专业承

包一级、建筑装修装饰工程

专业承包一级、消防设施工

程专业承包二级、电子与智

能化工程专业承包二级、环

保工程专业承包二级、建筑

企业法人代

表 
吴晓斌 



幕墙工程专业承包二级、钢

结构工程专业承包二级 

其他 无 

注：1、控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享有公司股

东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。 

2、管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的

单位。 

3、如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。 

4、本表编入资信标书中，若为联合体投标的，联合体双方均需提供此表。 

 

 

  



2、近 5 年自认为最具代表性同类业绩表 

 

企业近 5年自认为最具代表性同类施工业绩表 

投标人：     广东智铭设计有限公司、深圳市福田建安建设集团有限公司   

 

1.工程名称：利金城工业园（二期）主体建筑安装施工总承包工程 

（合同价：91200.558603万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2023

年 09月 01日） 

2.工程名称：福田中学改扩建工程项目施工总承包 

（合同价：65337.853978万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2023

年 10月 16日） 

3.工程名称：大亚湾核电基地员工宿舍项目施工总承包 

（合同价：8942.814884 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2024

年 04月 30日） 

4.工程名称：深圳大学食堂拆建工程项目施工总承包  

（合同价：6504.745223 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2023

年 02月 09日） 

5.工程名称：广州星河山海湾项目四期施工总承包工程 

（合同价：23701.004409万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 竣工验收日期：2021

年 04月 27日） 

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人同类工程施工业绩要求提供证明材料，且证

明材料需按照此表的顺序提供。 



1、利金城工业园（二期）主体建筑安装施工总承包工程 

 













 



 



















 

 



2、福田中学改扩建工程项目施工总承包 

 























 

















 



3、大亚湾核电基地员工宿舍项目施工总承包 

































 

 



4、深圳大学食堂拆建工程项目施工总承包 

 











 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 
  



5、广州星河山海湾项目四期施工总承包工程 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



2、投标人同类工程设计业绩 

企业近 5年自认为最具代表性同类设计业绩表 

投标人：     广东智铭设计有限公司、深圳市福田建安建设集团有限公司   

1.工程名称：龙新综合小区 

（合同价：333.4万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；合同签订日期：2022 年 7月 7日 

2.工程名称：合浦县委党校项目(暂定名称:美湾壹号) 

（合同价：238.2264万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；合同签订日期：2024年 7月 1

日 

3.工程名称：广东嘉元科技股份有限公司年产 1.5 万吨高性能铜箔项目(二期年产 6000 吨高

性能铜技术改造项目) 

（合同价：217万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；合同签订日期：2021 年 6月 30日 

4. 工程名称：百利大厦云居酒店装修项目施工图设计、采购及施工总承包 

（合同价：103.51 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；合同签订日期：2024 年 9 月 6

日 

5. 工程名称：嘉元科技园白渡厂区生活宿舍配套项目 

（合同价：98.3万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；合同签订日期：2021 年 6月 30日 

6. 工程名称：南雄市帽子峰林场场部民宿建设项目设计、施工总承包(一期) 

（合同价：28.5万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 合同签订日期：2023 年 7月 5日 

 

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人同类工程施工业绩要求提供证明材料，且证

明材料需按照此表的顺序提供。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.龙新综合小区 

















 

  



2.合浦县委党校项目(暂定名称:美湾壹号) 















 

  



3.广东嘉元科技股份有限公司年产 1.5 万吨高性能铜箔项目(二期年产 6000 吨高性能铜

技术改造项目) 













 

  



4. 百利大厦云居酒店装修项目施工图设计、采购及施工总承包 













 

  



5. 嘉元科技园白渡厂区生活宿舍配套项目 













 

  



6. 南雄市帽子峰林场场部民宿建设项目设计、施工总承包(一期) 

















 



3、投标人拟派项目总负责人同类业绩情况 

3、拟派项目总负责人基本情况表 

拟派项目总负责人基本情况 

姓名 聂红 性别 男 年龄 57 学历 本科 职称 工程师 

毕业院校 西南交通大学 
毕业

时间 
1990.06.25 

所学 

专业 
建筑学 

工程建设行

业工作年限 
35年 

投标人企业 

工作年限 
7 年 

技术 

特长 
/ 

工程建设类执业资格、专业、注册号（若

有） 
一级注册建筑师、20034401134 

其他岗位证 职称证、粤中职证字第 377086号 

主

要

工

作

经

历  

聂红于 2018 年加入广东智铭设计有限公司，在这期间参与过大型设计项目，涵盖

方案制定，设计实施，施工配合等全过程。具备多年设计团队管理经验，能够有限

地分配任务，指导团队成员 ，提升团队整体水平。 

工

程  

业

绩  

1.工程名称：肇庆市高要区莲塘镇万福小学综合楼、运动场工程 

（合同价：35.6 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；竣工验收日期：2023年

03 月 10日；项目负责人信息是否有体现：是） 

 

2025年 06月 06日 

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人拟派项目总负责人同类业绩情况要求提供证明材

料 

 

 

 

 









 

  



工程业绩证明： 

































 



4、投标人拟派项目经理同类业绩情况 

4、拟派项目经理基本情况表 

拟派项目经理基本情况 

姓名 周飞 性别 男 年龄 59 学历 大专 职称 工程师 

毕业院校 江苏广播电视大学 
毕业

时间 
1989.07 

所学 

专业 
工业与民用建筑 

工程建设行

业工作年限 
36年 

投标人企业 

工作年限 
17 年 

技术 

特长 
/ 

工程建设类执业资格、专业、注册号

（若有） 
一级注册建造师证、建筑工程、粤 1442006200701639 

其他岗位证 高级职称证 2003001048625 

主

要

工

作

经

历  

周飞于 2007年加入深圳市福田建安建设集团有限公司，先后担任工程部主管、项目经理

等职务，负责多个大型房建项目的全过程管理。在施工项目管理领域积累了丰富的经验。

完成的项目有南沙星河山海湾三期(G14-G19号楼、Y21-Y32号楼、T32-T59号楼)工程、

华南师范大学惠阳附属学校综合楼.教学楼、华业玫瑰四季馨园一期、东莞市第六高级中

学改扩建项目。 

工

程  

业

绩  

1.工程名称：东莞市第六高级中学改扩建项目 

（合同价：11592.584501 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）； 工程竣工日期：

2022年 6月 16日；项目经理信息是否有体现：是） 

2025年 06月 06日 

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人拟派项目经理同类业绩情况要求提供

证明材料 

 

 

 

 



注册建造师证 

 
    

 



安全考核 B 证 

 
 

 

 



职称证 

    

 



毕业证 

 

身份证 

 

 



社保 

 

 

 

 

 



业绩证明文件-东莞市第六高级中学改扩建项目 

 











 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



  



 



 



 



 



 



 

 



5、投标人拟派设计负责人同类业绩情况 

5、拟派设计负责人基本情况表 

拟派设计负责人基本情况 

姓名 常志观 性别 男 年龄 44 学历 本科 职称 工程师 

毕业院校 华北水利水电学院 
毕业

时间 
2005.07.01 

所学 

专业 
建筑学 

工程建设行业

工作年限 
20年 

投标人企业 

工作年限 
1 年 

技术 

特长 
/ 

工程建设类执业资格、专业、注册号（若有） 一级注册建筑师、20214500669 

其他岗位证 高级职称证 GX12020014192 

主

要

工

作

经

历  

常志观于 2024年 5月加入广东智铭设计有限公司，具有多年的行业工作经历，参与过房建

类等大型设计项目，在本单位完成玉林市福绵高级中学迁建工程项目（1#综合教学楼及一期

人防地下室、2#教学楼、3#教学楼）方案设计及初步设计(含概算)项目。 

工

程  

业

绩  

1.工程名称：玉林市福绵高级中学迁建工程项目（1#综合教学楼及一期人防地下室、2#教学

楼、3#教学楼）方案设计及初步设计(含概算) 

（合同价：48.5 万元（按合同金额填写，不要四舍五入）；合同签订时间：2025年 05月 21

日；设计负责人信息是否有体现：是） 

 

2025年 06 月 06 日 

注：按照《资信标要求一览表》中的投标人拟派设计负责人同类业绩情况要求提供证明

材料 











 



工程业绩证明： 

 



































 



6、设计获奖情况 

设计获奖统计表 

序号 项目名称 奖项名称 项目类型 获奖时间 授奖机构 备注 

1 / / / / / / 

2     
 

 

3     
 

 

4     
 

 

……     
 

 

注：按《资信标要求一览表》中的设计获奖情况要求填写此表，并按要求及此表格顺序附上

相关证明材料。 

 



7、施工获奖情况 

施工获奖统计表 

序号 项目名称 奖项名称 项目类型 获奖时间 授奖机构 备注 

1 

利金城工业

园（二期）主

体建筑安装

施工总承包

工程 

深圳市建设工

程安全生产与

文明施工优良

工地奖 

房屋建筑工程 2022 年 5 月 
深圳建筑业

协会 
 

2 

福田中学改

扩建工程项

目施工总承

包 

深圳市建设工

程安全生产与

文明施工优良

工地奖 

房屋建筑工程 2022 年 10 月 
深圳建筑业

协会 
 

3     
 

 

4     
 

 

……     
 

 

注：按《资信标要求一览表》中的施工获奖情况要求填写此表，并按要求及此表格顺序附上

相关证明材料。。 

 

 

 

 

 

 

  



 

 



8、投标人近 3年综合贡献度 

近 3 年综合贡献度统计表 

序号 年度 纳税金额（万元） 备注 

1 2022年 100.710879  

2 2023年 82.429178  

3 2024年 119.040479  

4 平均 100.726845  

   注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上税务部门出具的纳税证

明扫描件相关证明材料。 
  



                                    





 



 

9、履约 

履约评价一览表 

序号 工程名称 履约评价单位 履约评价等级 履约评价时间 

1 麻涌镇给水管网阀门改

造及流量计安装工程 

麻涌镇给水管网阀门改

造及流量计安装工程 
优秀 2019 年 

2 
杨公洲村地理式分散污

水处理站及配套截污管

网工程 

杨公洲村地理式分散污

水处理站及配套截污管

网工程 

优秀 2019 年 

3     

4     

5     

6     

7     

8     

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料。 



 



 

 



10、其他 

项目管理班子人员配备 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工

程情况 

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 
项目

数 

项目

名称 

项目总

负责人 
聂红 工程师 

建筑师注

册证书 
一级 20034401134 建筑工程 

广东智铭设计有

限公司 
/ / 

施工项

目经理 
周飞 工程师 

建造师注

册证书 
一级 

粤

1442006200701639 
建筑工程 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

设计负

责人 
常志观 工程师 

建筑师注

册证书 
一级 20214500669 建筑学 

广东智铭设计有

限公司 
/ / 

技术负

责人 
林金绵 高工 职称证 高级 

粤高职证字第

1803001015740号 
建筑施工 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

土建工

程师 
姜水舟 工程师 职称证 中级 

B08123010100001

228 
建筑工程 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

测量工

程师 
陈志初 工程师 职称证 中级 001408514 测量 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

装饰工

程师 
舒小燕 工程师 职称证 中级 1903003024681 

建筑装饰

施工 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

给排水

工程师 
施立昕 工程师 职称证 中级 M09300816 给排水 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

电气工

程师 
王发微 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1200102155623号 
电气 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

暖通工

程师 
吴来香 工程师 职称证 中级 12116963 暖通 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

造价工

程师 
余兴阳 工程师 

注册造价

工程师证 
中级 

建【造】

11214400006529 
土木建筑 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 

/ / 

质量负

责人 
陈泽强 工程师 上岗证 / 

044171099441700

0386 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

安全负

责人 
刘辉 助工 安全 C 证 / 

粤建安 C3（2019）

0005393 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 

/ / 

安全员 罗兴乐 / 安全 C 证 / 
粤建安 C3（2020）

0056323 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 



安全员 涂扬帆 / 安全 C 证 / 
粤建安 C3（2005）

0008293 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 

/ / 

安全员 丘小红 / 安全 C 证 / 
粤建安 C3（2019）

0021493 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

施工员 孔维潮 / 上岗证 / 
044181029441800

1777 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 

/ / 

施工员 王欢 / 上岗证 / 
044181039441800

0400 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

质检员 罗兰燕 / 上岗证 / 
044171079441700

1352 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 

/ / 

质检员 李烽玮 / 上岗证 / 
044221060000700

0050 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

资料员 吴小红 工程师 上岗证 / 
044181149441800

0542 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 

/ / 

材料员 林吉真 / 上岗证 / 
044171119441700

0967 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 
/ / 

材料员 陈春花 助工 上岗证 / 
044181119441800

0279 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 

/ / 

劳资专

管员 
汤献量 / 上岗证 / 

044151139441500

0229 
土建 

深圳市福田建安

建设集团有限公

司 

/ / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1、项目总负责人资格证明资料（聂红） 

 







 

  



 

 

2、施工项目经理资格证明材料（周飞） 

项目经理简历表 

姓名 周飞 性别 男 年龄 58岁 

职务 项目经理 职称 高工 学历 专科 

证件

类型 
身份证 证件号码 

3213221966010

86418 
手机号码 13670152319 

参加工作时间 1989年 从事项目经理（建造师）年限 14年 

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 1442006200701639 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 

工程

质量 

华润置地（深

圳）有限公司 

东莞市第六高

级中学改扩建

项目 

建筑面积

29134.37 平方

米，工程造价

11592.584501

万元 

2020.10.25

-2024.7.18 
已完 合格 

 

 



注册建造师证 

 

 

 



安全考核 B 证 

 



职称证 

 

 

 



毕业证 

 

 

身份证 

 



 



社保 

 

  



3、设计负责人资格证明材料（常志观） 









 

4、技术负责人资格证明材料（林金绵） 

技术负责人简历表 

姓名 林金绵 性别 男 年龄 57岁 

职务 技术负责人 职称 高工 学历 硕士 

证件类型 身份证 证件号码 340104196606121517 

手机号码 13809892778 证件号（资格证书号） 
粤高职证字第

1803001015740号 

参加工作时间 1989年 从事技术负责人年限 25年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 

工程

质量 

深圳市福田 福田中学改扩建工 建筑面积： 2022.1.7- 已完 合格 



区建筑工务

署、深圳市

万科发展有

限公司（代

建） 

程项目施工总承包 120774.3m2， 

工程造价 68337.85 万

元 

2023.10.16 

深圳市万科

城市建设管

理有限公司 

深圳坪山区第二实

验学校精装修和景

观工程 

建筑面积：

115394.06m2， 

工程造价

10086.753112 万元 

2020.10.20

-2021.8.27 
已完 合格 

深圳市龙岗

区建筑工务

署 

龙岗街道同乐九年

一贯制学校新建工

程 

建筑面积：40016m2， 

工程造价 13223.2795

万元 

2017.7.1- 

2020.1.17 
已完 合格 

深圳市雅宝

房地产开发

有限公司 

星河雅宝高科创新

园 6号地块

（G03609-0395）总

承包工程 

建筑面积：

74679.21m2， 

工程造价 12043.52132

万元 

2016.4.15-

2019.1.23 
已完 合格 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



职称证 

 
 



毕业证 

 

 

 

 

 

 



社保 

 



奖项 

 
 

 

 

 



5、土建工程师资格证明材料（姜水舟） 

 



 

 

 

 



6、测量工程师资格证明材料（陈志初） 

 



 



7、装饰工程师资格证明材料（舒小燕） 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



8、给排水工程师资格证明材料（施立昕） 

 

  

     
    

 

  



 

 

 
 

 

 

 
 



 

9、电气工程师资格证明材料（王发微） 

 

 

  

  



 

 

 

 

 



10、暖通工程师资格证明材料（吴来香） 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



11、造价工程师资格证明材料（余兴阳） 
  



 



 

 

 

 

 

 

 



12、质量负责人资格证明材料（陈泽强） 

项目质量负责人信息表 

姓名 陈泽强 证件类型 身份证 证件号码 441522199501140634 

手机号

码 
13760659470 证件号（岗位证书号） 0441710994417000386 

 





 



 



 

 

 
 

 
 



13、安全负责人资格证明材料（刘辉） 

项目安全负责人信息表 

姓名 刘辉 证件类型 身份证 证件号码 360721199701177216 

手机号

码 
15770828518 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3（2019）0005393 

 



 



 



 

 
 

 



 

 

 

 

 



14、安全员资格证明材料（罗兴乐） 

项目安全员信息表 

姓名 罗兴乐 证件类型 身份证 证件号码 440881199709157211 

手机号码 18998900376 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3（2020）0056323 

 

 



 



 

 

 

 

 

 
 



15、安全员资格证明材料（涂扬帆） 

项目安全员信息表 

姓名 涂扬帆 证件类型 身份证 证件号码 441402196701290739 

手机号码 13923457806 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3（2005）0008293 

 

 

 

 

 

  

 



 

  

 

  

 



 

 

 

 
 



16、安全员资格证明材料（丘小红） 

项目安全员信息表 

姓名 丘小红 证件类型 身份证 证件号码 441425198005123383 

手机号码 13652360690 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3（2019）0021493 

 

    

 
 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



17、施工员资格证明材料（孔维潮） 

  

 

 

 



 

 

 

 

 



18、施工员资格证明材料（王欢） 

 

 

 

 



 

 

 
 

 



19、质检员资格证明材料（罗兰燕） 

 
 



 

 

 

 

 

 



20、质检员资格证明材料（李烽玮） 



 

 

 
 

 

 

 

 



21、资料员资格证明材料（吴小红） 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



22、材料员资格证明材料（林吉真） 

 
 
 

 

  



 

  

 

 

   



23、材料员资格证明材料（陈春花） 

 



 



 

 

 

 

 



24、劳资专管员资格证明材料（汤献量） 

项目劳资专管员信息表 

姓名 汤献量 证件类型 身份证 证件号码 431103198907123618 

手机号码 17688566588 证件号（岗位证书号） 0441511394415000229 

    



 

 

 



 

 

 


	投标人同类工程施工业绩
	投标人同类工程设计业绩
	投标人拟派项目总负责人同类业绩情况
	投标人拟派项目经理同类业绩情况
	投标人拟派设计负责人同类业绩情况
	设计获奖情况
	施工获奖情况
	投标人近3年综合贡献度
	履约评价
	其他

